Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	г. Нижний Новгород
	 ТП-4706
Ул. Мельникова-Печерского д.1, 4, 5, 8, 9.

ЦТП


	13.12.16
	10-30
	13.12.16
	12-30

	Погашено полностью 

РП-31(Зефс-энерго), п/с Приокская откл. фид.604 от МТЗ


